
 

 

 

【延長保証サービス改定のお知らせ】 

 

日頃よりアイロボット公式オンラインストアをご利用いただき誠にありがとうございます。  

この度、延長保証サービスの見直しに伴い、2026 年 2 月 19 日（木）より無料延長保証サービスを改定

させていただくこととなりました。  

2026 年 2 月 19 日（木）以降に当社商品をお買い上げのお客様には改定後の延長保証事項が適用さ

れます。なお、2026 年 2 月 18 日（水）以前にお買い上げの当社商品については、今回の改定による

影響はございません。  

  

詳しくは延長保証事項をご参照ください。  

  

ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。  

 

 

2026 年 2 月 6 日 

アイロボットジャパン合同会社 

 

https://store.irobot-jp.com/ext/warranty.html

